20 %
CASHBACK
20 % CASHBACK*
HEIZSTRAHLER KAUFEN - RECHNUNG EINREICHEN - CASHBACK ERHALTEN
GÜLTIG 01.05.2024 - 31.08.2024 | DEUTSCHLAND
www.etherma.com/cashback* Solange der Vorrat reicht. Es gelten die vollständigen Teilnahmebedingungen lt. Rückseite.
Typ Art. Nr. Leistung (W) Breite (mm) Höhe (mm)
SM-S1-PLUS-1400-W 9300171 1400 520 200
SM-S1-PLUS-1400-T 9300170 1400 520 200
SM-S1-PLUS-1400-NA 9300169 1400 520 200
SM-S1-PLUS-2000-W 9300177 2000 520 200
SM-S1-PLUS-2000-T 9300176 2000 520 200
SM-S1-PLUS-2000-NA 9300175 2000 520 200
SOLAMAGIC® S1+ Infrarotstrahler mit EIN/AUS-Schalter
W: Weiß T: Titan NA: Nano-Anthrazit
Typ Art. Nr. Leistung (W) Breite (mm) Höhe (mm)
SM-S2-2500-ARC-W 9300106 2500 866 200
SM-S2-2500-ARC-T 9300107 2500 866 200
SM-S2-2500-ARC-NA 9300108 2500 866 200
SOLAMAGIC® S2 ARC Premium-Infrarotstrahler mit integrierter Funk-Steuerung
Typ Art. Nr. Leistung (W) Breite (mm) Höhe (mm)
SM-S2-2500BT-W 9300103 2500 866 200
SM-S2-2500BT-T 9300104 2500 866 200
SM-S2-2500BT-NA 9300105 2500 866 200
SOLAMAGIC® S2 BT Premium-Infrarotstrahler mit integrierter Bluetooth-Steuerung
Typ Art. Nr. Leistung (W) Breite (mm) Höhe (mm)
SM-S3-2500-W 9300109 2500 745 200
SM-S3-2500-T 9300110 2500 745 200
SM-S3-2500-NA 9300111 2500 745 200
SOLAMAGIC® S3 Infrarotstrahler mit EIN/AUS-Schalter
ETHERMA AKTION SOMMER 2024
1. Veranstalter der Aktion ist die ETHERMA Deutschland GmbH, Carl-
Zeiss-Ring 15a, 85737 Ismaning (im Folgenden „ETHERMA“). Die